
I~IIIIIIII~IIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~
MCQ!5XQ!Q!SNKYK

dle rozdělovníku

STA 689/13

31.10.2013

Vážení petenti,

Zastupitelé městské části Praha 5 obdrželi vaši petici "Petice na ochranu Přírodního parku
Košíře-Motol proti zadání změny územního plánu 2760/00 na rozšíření areálu Golf Club Motol" proti
návrhu prosadit změnu územního plánu č. Z 2760/00, týkající se rozšíření golfového hřiště.

Upozorňuji, že tato změna se netýká oblasti Vidoule, předmětné území projednávané ve změně
č. Z 2760/00 se ovšem nachází v Přírodním parku Košíře-Motol.

V rámci projednávání návrhu zadání změn územního plánu městská část Praha 5 několikrát
prezentovala své stanovisko k této problematice.

Usnesením Zastupitelstva městské části Praha 5 č. 24/5/203 ze dne 18.4.2013 mi bylo jako
starostovi městské části uloženo učinit veškeré potřebné kroky k omezení rozsahu území řešeného
v rámci změny č. Z 2760/00 tak, aby nedošlo k provedení změny v případě pozemkových parcel
č. 408/1, 408/2, 416/4 v k.ú. Motol, tj. pozemků západně od ulice Bucharova. Stanovisko
Zastupitelstva MČ Praha 5 bylo písemně zasláno předsedovi a tajemnici Výboru pro územní rozvoj
ZHMP, aby jej měli k dispozici k projednání návrhů zadání změny a následně bylo rovněž uplatněno
ústně při projednání na 15. jednání výboru dne 5.9.2013 osobně předsedou komise územního rozvoje
RMČ Praha 5.

V souvislosti s projednáváním změn bylo stanovisko městské části také uplatněno na jednání
městské části a Odboru územního plánu MHMP, konaného 12.4.2013.

Zastupitelstvo hl.rn. Prahy na svém jednání dne 19.9.2013 k návrhu zadání změny
č. Z 2760/00 nepřijalo žádné usnesení, to znamená, že se projednáním bude zabývat na některém
z dalších zasedání.

Sídlo: nám. 14. října č.4, 15022 Praha 5 IČO: 063631
Pracoviště: Štefánikova 13,15, 15022 Praha 5 tel.: +420-257 000 900

e-mail: starosta@praha5.cz
www.praha5.cz



STA 689/13

Věřte, městská část Praha 5 bude nadále aktivně sledovat postup projednání změny a bude
uplatňovat nadále své stanovisko.

K požadavku zadat regulační studii sděluji, že v tuto chvíli je, v souvislosti se zpracovarum
nového územního plánu, v rozpracování rozvaha o charakteru území městské části, ve které
se problematice využití, charakteru a ochrany i této části území věnujeme a předpokládáme diskusi
s veřejností.

Není nám však zřejmé, co si pod pojmem "regulační studie Park Vidoule" představujete, jaký
rozsah území máte na mysli a co by mělo být jejím předmětem.

v z. JUDr. Petr Lachnit

~?
Ing. Miroslav Zelený
starosta MČ Praha 5

Sídlo: nám. 14. fíjna č.4. 15022 Praha 5 IČO: 063631
Pracoviště: Štefánikova 13.15. ISO 22 Praha 5 tel.: +420-257 000900

e-mail: miroslav.zeleny@praha5.cz
www.praha5.cz


